CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     1

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 47/2024

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que o jovem Matheus é um grande admirador da GUARDA
CIVIL MUNICIPAL DE BEBEDOURO;

CONSIDERANDO que dia 11 de abril de 2024 p.p., a Guarda Civil Municipal de
Bebedouro (GCM) e seus integrantes estiveram comemorando o aniversário de
Matheus com muita alegria, o qual ficou imensamente feliz com a presença desses
heróis.

REQUEIRO à Mesa, após ouvida a Casa e dispensadas as formalidades
regimentais, ouvido o douto Plenário, que dê ciência da MOÇÃO DE APLAUSOS, à GCM
de Bebedouro, pelo destaque, sensibilidade e generosidade para com o jovem
Matheus, dia que certamente ficará marcado pelo resto de sua vida em sua memória.

Bebedouro, 12 de abril de 2024.

Jorge E. Cardoso Rocha
VEREADOR UNIÃO BRASILD

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:4

89
02

/2
02

4
-

12
/0

4/
20

24
 -

 1
0:

30
 -

 6
13

U
-P

G
03

-6
6H

3-
V

N
0N

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 12 de abril de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=613UPG0366H3VN0N, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 613U-PG03-66H3-VN0N

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

02
/2

02
4

-
12

/0
4/

20
24

 -
 1

0:
30

 -
 6

13
U

-P
G

03
-6

6H
3-

V
N

0N

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=613UPG0366H3VN0N
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 613UPG0366H3VN0N
		2024-04-12T10:32:12-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura